ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้มีโครงการ จ้างล้างถังและเปลี่ยนไส้กรอง จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

       จ้างล้างถังและเปลี่ยนไส้กรอง จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ควอลิเทค

ซัพพลาย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๔๙๙.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่        ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์สุรสิทธิ์ ระวังวงศ์)

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย